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Referat til Bruger-Pårørenderådsmøde  

På Trollehøj den 13/4-23 kl. 15.30 – 17.00 

 

Social, Sundhed og Beskæftigelse 

Plejecenter Øst 

Kvistvænget 4 

5700 Svendborg 

 

Ea.ditte.stage@svendborg.dk 

___________ 2023 

 

Afdeling: Plejecenter Øst 

Ref. Ea 

 

Dette års bruger-pårørenderåd: 

Formand: 
Gitte Møller (pårørende i hus 2) 

Niels Arthur Bindner (beboer hus 1) 

Henriette Vever (pårørende i hus 4) 

Sanne Boe Petersen (pårørende i hus 2) 

Tusind tak for at stille op! 
 
Ingrid Andresen fra Seniorrådet deltager også og vil prioritere også at 
gøre det til møderne fremadrettet. 
 
Servicepakken. 
Hus 1: 32.036,51 – ønsker nogle flere spisebordsstole 
Hus 2: 16.064,35 
Hus 4: 9425,75 
 
 
Forslag til kommende aktiviteter: 
Mere fokus på fokus på TV-aktiviteter fx matador, melodi grand prix, 
landskamp, synge. 

  
Hus 1 ønsker noget andet mad til weekenderne. 
Ønske til alle husene - Idekatalog til mad i weekenderne. Der laves 
opslag, hvor man som beboer og pårørende kan skrive på. 
Der bliver brugt rester til pålæg. 
 
Ønskedag skal stå på aktivitetskalender. 
Ønske om at det bliver udspecificeret hvad bevægelsesdag indbefatter 
fx ballonspil, stolegymnastik. 
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Bustur for hus 4 efterspørgeres – dette kommer efter at hus 2 har været 
af sted. Der vil formodentlig være egenbetaling på den tur, da beboere i 
hus 4 for nu ikke ønsker at ændre, hvad der bestilles hos købmanden. 

 
Kommende arrangementer: Royal Run, Sommerfest, ÆldreOL. 
 
Drøftet hvordan vi får flere pårørende med til arrangementer – noget 
ligger på hverdage og andre i weekend. Udfordring at flere har 
forskellige ønsker til hvornår det ligger. Det opleves at de er de samme 
pårørende der deltager, uanset tidspunkt  
 
Påskefrokost var en succes, ønsker om langborde, da det giver noget til 
pårørende at de kan få en snak med hinanden også 
Fremadrettet skal indbydelse skrives mere udspecificeret, da det var for 
uklart, hvordan man som pårørende kunne hjælpe, skal komme mv. 
 
Behov for en mere uddybende pjece om ”Velkommen til Trollehøj”, da 
det vil kunne afhjælpe mange spørgsmål ifm. indflytning. Det vil Ea 
kigge på og komme med udkast til næste møde. 
 
Ønske om mere flow i billederne på tavlerne.  
Reklamer på tavler skal ned og i mappe. Reklamerne gør også noget 
godt, da det kan være en hjælp med tiltag man ikke vidste fandtes, 
derfor skal de ikke helt væk.  
 
Indretning omkring tv-stue ønskes forbedret. Der er flere hensyn at tage 
i dette, fx brand og fællesstuens udformning, hvorfor vi alle går i 
tænkeboks  
 
MobilePay på vej med QR-kode som den fremtidige måde at kunne 
betalt ifm. egenbetalinger. Stor begejstring for dette. 

 
 

 

 


